2019年４月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 池上  正

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年４月 11 日に発表しました適時開示資料「剰余金の配当に関するお知らせ」につきまして、一部誤り

がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

 代表取締役社長 池上 勝

（訂正後）

 代表取締役社長 池上 正

以 上